PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A n a

INDICAÇÃO Nº 2256/2024

Assunto: Substituição das placas denominativas de todas as ruas do Bairro Lagoa Azul.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição das placas denominativas de

todas as ruas do Bairro Lagoa Azul.

A presente indicação é medida necessária, pois, todas as placas que se

encontram no bairro então apagadas, causando dificuldades para os munícipes e

motoristas que ali frequentam.

Ademais, a substituição das placas deixaria o bairro mais organizado e

facilitaria para os visitantes e profissionais que precisam prestar serviços.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2024.

RONINHA
Vereador - CIDADANIA

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P